
 
 

 
Urząd Miasta 

Jastrzębie-Zdrój 
- 

Biuro ds. Zamówień Publicznych 

Email: bzp@um.jastrzebie.pl | Telefon: +48 32 47 85 133 
al. Józefa Piłsudskiego 60 | 44-335 Jastrzębie-Zdrój | Polska 

- 
www.jastrzebie.pl 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
Data pisma: 22 sierpnia 2023 roku 

Sprawa: 

„Przewóz uczniów niepełnosprawnych.  

Część I - Zespół Szkolno–Przedszkolny dla 
Dzieci Niesłyszących i Słabo Słyszących w 
Katowicach, Ośrodek Rehabilitacyjno-
Edukacyjno-Wychowawczy w Żorach, 
Zespół Szkół Specjalnych im. Matki Teresy 
z Kalkuty w Żorach, Zespół Szkół nr 6 w 
Rybniku, Zespołu Placówek Szkolno – 
Wychowawczo – Rewalidacyjnych w 
Wodzisławiu Śląskim. 

Znak sprawy: BZP.271.85.2023 
 
 

 

Szanowni Państwo  
 
Informuję, że w postępowaniu na zadanie jw. za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez NFU sp. z o.o.,  
ul. Zjednoczenia 16A, 43-250 Pawłowice oferującą realizację zamówienia za kwotę brutto: 416 793,00 zł 
 
Uzasadnienie wyboru 
Wykonawca uzyskał najwyższą liczbę punktów zgodnie z kryterium oceny ofert określonymi w SWZ. 

Informacja o złożonych ofertach w postępowaniu 
NFU sp. z o.o., ul. Zjednoczenia 16A, 43-250 Pawłowice  

 
Punktacja przyznana ofertom 

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy 
Ilość punktów 

w kryterium ceny 
Ilość punktów 

ogółem* 

3 
NFU sp. z o.o., ul. Zjednoczenia 16A,  

43-250 Pawłowice 
100,00 100,00 

 
Podstawa Prawna 
- art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych /t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 
z późn. zm./ 

 
 
                                                                                         Przewodnicząca Komisji Przetargowej  

Barbara Chodakowska 

 


		2023-08-22T07:35:19+0200




